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Po zaznajomieniu się z powyższą umową w imieniu Rzeczypospolitej Polskiej oświadczam, że: 

- została ona uznana za słuszną zarówno w całości, jak i każde z postanowień w niej zawartych, 

- jest przyjęta, ratyfikowana i potwierdzona, 

- będzie niezmiennie zachowywana. 

Na dowód czego wydany został akt niniejszy, opatrzony pieczęcią Rzeczypospolitej Polskiej . 

Dano w Warszawie dnia 27 lutego 1990 L 

Poz. 97, 98 i 99 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: W. Jaruzelski 
L. S. 

Minister Spraw Zagranicznych: K. Skubiszewski 
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OŚWIADCZENIE RZĄDOWE 

z dnia 24 stycznia 1992 r. 

w sprawie wymiany dokumentów ratyfikacyjnych Umowy między Polską Rzecząpospolitą Ludową a Repub
liką Włoską o pomocy sądowej oraz uznawaniu i wykonywaniu wyroków w sprawach cywilnych, podpisanej 

w Warszawie dnia 28 kwietnia 1989 r. 

Podaje się niniejszym do wiadomości, że zgodnie z ar
tykułem 21 ustępem 1 Umowy między Polską Rzecząpos
politą Ludową a Republiką Włoską o pomocy sądowej oraz 
uznawaniu i wykonywaniu wyroków w sprawach cywilnych, 
podpisanej w Warszawie dnia 28 kwietnia 1989 L, dokonana 

została w Warszawie dnia 23 stycznia 1992 r. wymiana 
dokumentów ratyfikacyjnych wymienionej umowy. 

Zgodnie z postanowieniem artykułu 21 ustępu 1 powy
ższej umowy wchodzi ona w życie dnia 1 marca 1992 r. 

Minister Spraw Zagranicznych: wz. J. Makarczyk 
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UMOWA 

między Polską Rzecząpospolitą Ludową a Republiką Włoską o pomocy w sprawach karnych. 

podpisana w Warszawie dnia 28 kwietnia 1989 r. 

W imieniu Rzeczypospolitej Polskiej 

PREZYDENT RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

podaje do powszechnej wiadomości: 

W dniu 28 kwietnia 1989 L została sporządzona w Warszawie Umowa między Polską Rzecząpospolitą Ludową 
a Republiką Włoską o pomocy w sprawach karnych w następującym brzmieniu: 

UMOWA 

między Polską Rzecząpospolitą Ludową a Republiką 
Włoską o pomocy w sprawach karnych 

Rada Państwa Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej 
i Prezydent Republiki Włoskiej 

dążąc do rozwoju współpracy w zakresie pomocy w spra
wach karnych, postanowili zawrzeć niniejszą umowę i w tym 
celu wyznaczyli swoich pełnomocników: 

Rada Państwa Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej : 
Łukasza Balcera, Ministra Sprawiedliwości 
Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej, 

Prezydent Republiki Włoskiej: 
Giuliano Vassa/li, Ministra Łaski i Sprawiedliwo{Ci 
Republiki Włoskiej, 

którzy po wymianie swoich pełnomocnir'W, uznanych za 
dobre i sporządzone w należytej forr .... 1e, zgodzili się na 
następujące postanowienia: 


